
www.bracodonorte.sc.gov.br 

    Nº 119– Ano 02             Quarta-Feira, 12 de Outubro de 2014                         Braço do Norte – Santa Catarina 

 

1 

 
 
 
 

Índice 

Decretos.................................................................................................................1 

Decreto 
 

DECRETO N°.070/2014. 

DE 7 DE NOVEMBRO DE 2014. 

 

      
NOMEIA LEILOEIRO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

      
O PREFEITO MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE/SC, no uso de suas 

atribuições e de acordo com o Decreto nº 21.981, de 19 de outubro de 1932. 

 
 

DECRETA: 

 
 

     Art. 1º Fica nomeado o Sr. DANIEL ELIAS GARCIA, brasileiro, casado, 

com escritório na Rua Henrique Lage, 2201, na cidade de Criciúma/SC, matriculado na Junta Comercial do Estado de Santa 
Catarina – JUCESC sob o n°. AARC/306, como Leiloeiro convidado devido a sua notória experiência, para proceder aos Leilões 

Administrativos de Bens do Patrimônio Público Municipal. 

 

     Art. 2° O leiloeiro está rigorosamente em dia com suas obrigações e nada 

receberá da Prefeitura pelos serviços prestados. 

      
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

     Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 7 de novembro de 2014.  
 

 

 

ADEMIR DA SILVA MATOS 

Prefeito Municipal 
 

Registrado na Secretaria de Administração e Fazenda e publicado no Mural Municipal aos sete dias de novembro de dois mil e 

quatorze. 
 

 

ELTON NUNES DA SILVA 

Secretário Municipal de Administração e Fazenda 

 

 

 

                                                      ADEMIR DA SILVA MATOS 

Prefeito Municipal 


		2014-11-12T14:55:42-0200
	ANDREA MARTINS:02418341984




